
Infographic 
Vol.3

STALO SE:

Projekt již uskutečnil akci na Kypru a v
Česku. Informační dny se týkaly výhod
programu Erasmus+ a snažili jsme se
rozšířit síť HIRER na místní úrovni na
místní HR pracovníky a vzdálené
pracovníky.

Na Kypru to mělo obrovský úspěch a
mnoho účastníků mělo možnost skutečně
hrát naše světy Minecraftu – které jsou k
dispozici ke stažení zde:
https://hirer.erasmusplus.website/main-
outcomes

O projektu
HIRER si klade za cíl normalizovat online
a smíšený onboarding a školení
poskytované na hybridních/vzdálených
pracovištích, která dnes postrádají
poutavé digitální nástroje a správné
zdroje E&T. Projekt tak zvýší měkké
dovednosti (e-leardership, HRM) a
digitální kompetence (komunikace,
rozhodování, řešení problémů,
bezpečnost dat, kreativita s digitálními
prostředky atd.) HR manažerů, školitelů
a školitelů VET zabývajících se HRM, tzn.
jak je podpořit

JEŠTĚ SE NESTALO:

Pokud máte zájem, sledujte
tento týden na sociálních
sítích Ekvasis. Ty se budou
konat v Německu!
https://www.ekvasis.online/

Konsorcium

Plánujeme školení na místě pro
HR pracovníky v Brně, Česká
republika:
Cílem je nejen vystavit je
výsledkům projektu (literatura,
MOOC, hra Minecraft, online
komunita), ale také získat
zpětnou vazbu o jejich účinnosti,
efektivitě, použitelnosti,
použitelnosti a relevanci.

Školení v Brně, Česká republika
Po školení budou účastníci
vyzváni, aby své nově nabyté
dovednosti a znalosti přenesli na
své skutečné pracoviště

Nadcházející
události

Financováno Evropskou unií. Názory vyjádřené jsou názory autora a neodráží nutně oficiální
stanovisko Evropské unie či Evropské výkonné agentury pro vzdělávání a kulturu (EACEA). Evropská
unie ani EACEA za vyjádřené názory nenese odpovědnost.  Číslo projektu: 2022-2-DE02-KA210-
VET-000092219

Držte krok s digitálním posunem jejich
podnikání, překonávejte výzvy spojené
s řízením hybridních/virtuálních týmů
zaměstnanců a staňte se udržitelnými
a konkurenceschopnými na trhu.


